
 

 

  



 

 

 

לכל עם האגדות שלו, אבל מוסר ההשכל בסוף הוא שהאגדות לא שייכות לעם, אלא לכל בני  
 האנוש. 

 כולנו מרותקים אל האגדות, מוקסמים מהן ולומדים מהן על עצמנו. 

 

הפעם הזמנו אתכם להיכנס יחד איתנו לעולם האגדות. ההיענות אכן היתה אגדית, וקיבלנו המון  
מהן עשר בגיליון זה, ועוד עשר    -שירים וסיפורים נפלאים. לכן בחרנו הפעם עשרים יצירות 

 שהופיעו בגיליון של החודש הקודם. 

 

ל אגדות מוכרות, מפתחות  בשני הגיליונות תמצאו יצירות מרתקות שמאירות זוויות חדשות ע 
 המשכים לאגדות שחשבנו שהסתיימו, וגם בוראות אגדות חדשות לגמרי. 

 

האיור המקסים שמופיע בשער הוא פרי מכחולה של נטע גנור, והוא צוייר באופן מעורר הערצה  
 באמצעות הפה. 

את אומני  בגיליון הקודם תוכלו למצוא שיר של נטע, שפורסם במקור יחד עם איור זה, בספר בהוצ
 הציור בפה וברגל. 

 

 קריאה מהנה, 

 אלירן דיין, יאיר בן־חור, רובי גורדון, עמליה ויניק 
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 קוּמִי, נְסִיכָה 

 יֵשׁ מִלְחָמָה 

 לֹא תּוּכְלִי לְנַשֵק נְסִיכִים 

 לְטַפֵל בְגַמָדִים

 לִרְקֹד בִנְשָׁפִים. 

 הִתְעוֹרְרִי, נְסִיכָה 

 הַפֵיוֹת עֲיֵפוֹת

 הַתּוֹתָחִים רוֹעֲמִים 

 הָרְחוֹבוֹת רֵיקִים  

 אֲבַק כּוֹכָבִים הָפַךְ אֲבַק שְרֵפָה עַכְשָׁו 

 וְאֶת הָאֹשֶׁר וָעֹשֶׁר קִבַלְתְּ עַד עֶצֶם 

 דָבָר לֹא נִשְׁאַר לַיּוֹם הַזֶה. 
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אֶת זֶה הָעוֹלָם, חֲבִילָה שֶׁל צָרוֹת הוּא חִלֵק לְכֻלָם. חֲבִילָה שֶׁל צָרוֹת כְּבֵדָה עֲמוּסָה   כְּשֶׁבָרָא אֱלֹהִים
ת.  חֲבִילַת דְאָגוֹת כָּל אֶחָד כָּאן יִשָא. כְּשֶׁחִלֵק אֱלֹהִים חֲבִילָה שֶׁל צָרוֹת חָזְרוּ אֲנָשִׁים עִם הַרְבֵה טְעָנוֹ 

תָּ עָלַי, חֲבִילָה כֹּה כְּבֵדָה מַקְשָׁה עַל חַיַּי. אָז כִּנֵס אֱלֹהִים מוֹעֲצוֹת מַלְאָכִים לְדִיּוּן  אֵיזוֹ חֲבִילָה פֹה הֵטַלְ 
חְלָטָה  דֵי דָחוּף בְצָרוֹת אֲנָשִׁים. הַחְלָטָה אָז יָצְאָה, פֶה אֶחָד הִתְקַבְלָה, פֶה הַשְׁגָחָה, הַשְׁגָחָה עֶלְיוֹנָה. הַ 

בְעִדָן שֶׁל בְחִירָה, חָפְשִׁי הָאָדָם לִבְחֹר לוֹ צָרָה. שְׁלִיחִים אָז יָצְאוּ בְקוֹלוֹת וּתְרוּעוֹת לְהוֹדִיעַ   כָּךְ אָמְרָה,
כָּל  לָעָם, מִתְחַלְקוֹת הַצָרוֹת. הִתְאַסְפוּ אָז כֻּלָם בְפִתְחוֹ שֶׁל אוּלָם, כְּפוּפִים עֲיֵפִים מִמַשָא מַר סִבְלָם.  

נִכְנַס עָמוּס חֲבִילָה, חֲבִילָה שֶׁל צָרָה שֶׁהֻנְחָה בְחָפְזָה. סָגַר אֱלֹהִים אֶת זֶה הָאוּלָם, עָמַד קֳבָל עַם  אֶחָד 
לָם,  וּבִשֵר לְכֻלָם, כְּשֶׁתִּפָתַח הַכְּנִיסָה יַחְטֹף כָּל אָדָם חֲבִילָה שֶׁל צָרָה. צָבָא כָּל הָעָם עַל פִתְחוֹ שֶׁל אוּ 

טַף  ים מְקַוִּים שֶׁיּוּקַל מַר סִבְלָם. כְּשֶׁנִפְתַּח הָאוּלָם הֶחָשׁוּךְ וְהַקַר, הִתְפָרֵץ כָּל אֶחָד וְחָטַף חֲבִילָה, חָ מְצַפִ 
הִים  לֹוּבָרַח בְרִיצָה מְהִירָה. חֲבִילָה חֲדָשָׁה הָיְתָה כֹּה כְּבֵדָה. מִיָּד חָזְרוּ אֲנָשִׁים בִתְחִנָה, צָעֲקוּ יִלְלוּ אֱ 

 הַצָלָה. מָה עָשִיתָ לָנוּ, אֱלֹהִים הֶחָכָם, חֲבִילַת הָאַחֵר, הֵן כְּבֵדָה מִכֻּלָן.  —

 הִיא כָּתְבָה. יֵשׁ מִבְצָע, בַחֲצִי מְחִיר, תִּקְחוּ עוֹד חֲבִילָה.    SMSיָצְאָה אָז בַת קוֹל,  
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תפוז גדול ויפה צמח בצמרת העץ. מֵרוּם גובהו ראה נוף מרהיב, שלו זכה ביושר. אכן לקח זמן  
להגיע למעמד הזה של גְדול התפוזים. הוא זכר איך מניצן קטן הפך לפרח ומפרח לפרי בוסר  

קטנטן, אך היום הוא כבר שם, בראש. התפוז המשיך לגדול ולגדול וחש את כוחו העצום. הוא היה  
 כהוגן ותפוח זהב ממש.  תפוח  

 

ואז ביום בהיר אחד שמע נקישה קטנה. הענף שעליו נתלה נשבר והוא צנח אל הארץ היישר אל  
תוך שלולית. הבוץ כיסה את הצבע הכתום הבוהק שכל כך התפאר בו וכעת לא הצליח לראות יותר  

החול לקחו ממנו  מאשר אדמה וסלעים. במקום לבלות את הזמן, הזמן התחיל לבלות אותו. הרוח ו
  –פעם חשב ששום דבר לא יכול לחדור דרכה  –הכול, חלק אחר חלק. קודם הלכה הקליפה הקשה 

אחר כך הוציאו לו את המיץ. ימים קודרים עברו עליו וכל שנותר מהתפוז הגדול היה רק גרעין  
 אחד קטן.  

 

וזהו. שם, בחושך  מתוך בדידותו החל לשקוע באדמה הקרה. כבר לא היה אכפת לו שתיקח אותו  
המוחלט, הוא הרגיש איך לאט־לאט הוא נרקב לגמרי, ובדיוק כשחשב שזה הסוף וגרוע מזה כבר  

 לא יכול להיות, התחיל לרדת גשם. 

 

שוב    –אך לפתע דבר משונה ובלתי צפוי קרה: שורש קטן צמח למטה ונצר קטנטן פרץ החוצה 
 אוויר לנשימה . 

 

הרגיש שכוחות חדשים ואדירים ממלאים אותו, כאילו הוא  הוא לא הבין מה קורה בדיוק, אבל  
בריאה חדשה. הנצר הקטנטן הפך לנבט וזה לגבעול, ולימים לגזע חזק. עלים ירוקים ויפים עיטרו  

ענפים רחבים וארוכים והקנו לו נופך, יופי ומקום חדש בעולם. עץ גדול ויפה הביט סביב וראה את  
 – חשב לעצמו   העולם דרך אלפי תפוזים שונים, ואז

 זה סיפורו של כל גרעין. 
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 כיליון

 אַתְּ זוֹכֶרֶת אֶת הָרֶגַע הַזֶה 

 עָנַדְתְּ מוּל הַמַרְאָה הַקְטַנָה 

 סֵט עֲגִילִים שַׁרְשֶׁרֶת טַבַעַת מִפְלַסְטִיק לָבָן שֶׁקִבַלְתְּ בְמַתָּנָה 

 פִרְחוֹנִית מִסְתּוֹבֶבֶת לָבַשְׁתְּ חֲצָאִית 

 שֶׁסָבְתָא תָּפְרָה לָךְ 

 וְהִרְגַשְׁתְּ נְסִיכָה מְסֻחְרֶרֶת עַל גַג הָעוֹלָם. 

 מִמִרְפֶסֶת הַדִירָה בַקוֹמָה הַשְנִיָּה 

 הִבַטְתְּ בָעוֹבְרִים וְהַשָבִים 

 יָדַיִךְ הַקְטַנוֹת אָחֲזוּ בְסוֹרְגֵי הַמַעֲקֶה 

 וּ לָךְ גְבוֹהִים כָּל כָּךְ שֶׁנִדְמ

 חִכִּית בְכִלְיוֹן עֵינַיִם

 שֶׁמַשֶהוּ יִקְרֶה 

 לֹא יָדַעְתְּ אֲפִלוּ לְמָה 

 וְעַד הַיּוֹם נוֹתַרְתְּ עִם צִפִיָּה. 
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 נוטלת את הירוק 

 וֹטֶלֶת אֶת הַיָּרֹק, נ

 הַדְלַעַת לְכִרְכָּרָה 

 זְמַן לֹא יָדוּעַ לִנְדֹד 

 לְאַשְׁלָיָה.   לִצְלֹל

 

 אֲבָל אַל לְהִתְמַכֵּר, 

 הַנֶצַח הוּא שִׁקְרִי. 

 תְּנוּעַת מָחוֹג מְנַגֶנֶת 

 עַל הָאֱמֶת הַמָרָה שֶׁלִי. 

 

 כָּאן לָאו דַוְקָא בַחֲצוֹת 

 אֵין בִכְלָל עֲקֵבִים 

 וּנְסִיכִים מֵאָז וּמִתָּמִיד 

 בָאִים וְאָז עוֹזְבִים. 

 נוֹטֶלֶת אֶת הַיָּרֹק, 

 מוֹ הַטִפָה הַשְפוּיָה. כְּ 

 זְמַן לֹא יָדוּעַ לִהְיוֹת 

 כְּמוֹהֶם חָפְשִׁיָּה. 

 

 עַכְשָׁו הַגַב וְהָרֶגֶל, 

 מַפְנִים לַיָּרֹק אֶת הָעֹרֶף. 

 הַכִּרְכָּרָה מִתְנַוֶּנֶת לִדְלַעַת, 

 לְכָל קֶסֶם יֵשׁ גַם הַתֹּקֶף. 

 

 זֶה סִפוּר עַל סִינְדֶרֶלָה 

 רִיגָה בְגִרְסָה קְצָת חֲ 

 עַל יָרֹק )לֹא לִילָדִים( וְגַם עַל כִּרְכָּרָה. 

 עַל גוּף אֶחָד כָּחוּשׁ, 

 שֶׁדָבְקָה בוֹ הַקְלָלָה 

 וְעַל מְכַשֵף אֶחָד גָדוֹל 

 עִם הוּמוֹר דֵי מְשֻׁגָע. 
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 מעשה בזכוכית

בממלכה היו ארבעה דייגים ששמם לא היה ידוע. דייגים אלו היו ידידים טובים והיו  הנסיכה 
בקשרים עם הרבה שרים ומלכים. יום אחד הדייגים בדקו שיטות לייצר אש כדי שיוכלו לצלות את  

הדגים שמצאו בים ולאכול אותם בהנאה. באותם ימים לא היו גפרורים ולא כיריים, וזה הקשה  
 עבודתם ואת רצונם להצליח. מאוד את 

 "לא מצאתי שום דבר, לא עץ, לא ברזל וגם לא דג," אמר דייג אחד. 

 "גם אני לא מצאתי כלום," הוסיף דייג אחר. 

הדייג השלישי התאכזב גם כן, אבל החליט שלא לומר כלום כדי שלא להביא למזל רע, ואילו  
 הרביעי צד ברשתו דבר שביר מאוד הדומה לדג מתכת.  

 

 "אלוהים אדירים!" צעקה כל חבורת הדייגים בהתפעלות, "מה זו חתיכת הברזל הגדולה הזאת?"  

ו מסתתר איזה "דג", אבל אז הוא גילה  תחילה חשב הדייג הרביעי שאולי זה שריון אבוד שב
שהמתכת השבורה חמה מהשורש ועוד מעט תישרף. ידיו החלו לרעוד מרוב פחד והוא כמעט שפך  
את חתיכת המתכת חזרה לים, אבל חברו שדיבר ראשון, פרס את רשתו הארוכה והצליח לשים את  

 המתכת הכבדה והחמה בזהירות. 

 

ולמוחרת אכלו את הדגים שצדו ברשתם והשתמשו   עם שקיעת השמש חזרו הדייגים לארצם
 הם קראו לה "דג מתכת".   –בזכוכית שמצאו בים 

השמועה על דג המתכת התפשטה בכל רחבי הממלכה, וכעבור כמה חודשים נשלחו הדייגים 
למלך, הציגו לפניו את "דג המתכת" והראו איך הצליחו להבעיר אש ממנו. המלך הביט בדג 

על ואמר: "רבותיי, אתם גיליתם את שיטת הזכוכית! עזרתם לי להבין דבר  המתכת המשונה, התפ
שלא הצלחתי להבין שנים! עכשיו בזכותכם הזכוכית תיחשב לאחד הדברים החשובים והיקרים  

 בממלכה. תבורכו על כך." 

 

חלפו ימים רבים. הדייגים הצליחו לדוג ברשתם עוד "דגי מתכת" ולימדו את העם איך להכין  
ם ארוחות משובחות. עם הזמן הורחב השימוש בזכוכית: בני העם השתמשו בה להכנת  באמצעות

חרסים, מגינים, כוסות ועוד כיוצא באלה, ואפילו סתם לשם קישוט בבתים ולקניית סחורות  
בשווקים. "דגי המתכת" כבשו את המדינה בסערה עד שהסקרנים שבעם שאלו בכל יום: "מה סוד  

 נותי הזה?" הקסם של הדבר השביר האומ

 

גם במדינות שמעבר לים נוצר עניין רב לגבי הזכוכית, והדייגים היו באים ומציגים את ה"קסמים"  
שעשו במדינות השכנות ומלמדים את בני העמים השונים את כל השיטות שבהן השתמשו  

 בממלכה ההיא שמאותו יום כונתה "ממלכת הזכוכית". 
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חוקה. בדרכו לשם מצא השליח זכוכית צידונית מקורית,  באחד הימים הגיע למקום שליח ממדינה ר
כזו שאפילו הדגים לא השתמשו בה. בשובו פנה השליח אל מדען גאון אחד בתקווה שיענה על  

שאלתו. כעבור כמה ימים הגיעו המדען והשליח אל ממלכת הזכוכית כדי להציג את מחקרם. כל  
התקיימה באולם גדול בארמון המלכות.  העם, כולל הדייגים והמלך, באו לשמוע את ההרצאה ש 

וראו זה פלא: לאחר שהמדען ראה את הזכוכית הצידונית, הוא לא הצליח להגיד דבר ממה שחשב  
עליה. אז שאל השליח בקול רם: "האם יש מישהו שיכול לפתור את תעלומת הזכוכית?" מייד  

יני משפטים מבולבלים,  נקראו הדייגים להסביר על הפלא שגילו. מרוב התרגשות הם אמרו כל מ
עד שהצליחו בסופו של דבר לספר על פלא הזכוכית. הקהל הריע ומחא כפיים והמלך פסק:  

 "מעתה ואילך לכל אחד ואחד מבני העם תהיה זכוכית כמו של הצידונים." וכך היה. 

 

  ומאז מנסים להכין זכוכית ולהשתמש בה, בשיטה כזו או אחרת, עד היום הזה. 

06 



 

 

 גִבוֹר סִפוּרֵנוּ אֵינֶנוּ נַעַר צָעִיר וּפוֹחֵז. 
 תִּשְׁאֲלוּ: אִם כֵּן אֵיךְ אֵרַע, 

 שֶׁאֶת נִשְׁמָתוֹ הוּא בִקֵשׁ לָתֵת 
 לַשָטָן לְלֹא שׁוּם תְּמוּרָה? 

 
 יֵאוּשׁ הוּא שֶׁהִנְהִיג צְעָדָיו. 

 כְּמַאֲמַר הַפִתְגָם:
 צְרוּרָה, 'בְעִתָּהּ שֶׁל צָרָה 

 יִפְנֶה הַסוֹבֵל גַם לַשָטָן!' 
 

 נַתְחִיל מֵהַאֶמְצָע, כְּשֶׁגִבוֹרֵנוּ 
 בִקֵשׁ אֶת עֶזְרַת 'מְכַשֵף הַכְּפָר': 

 מִקוּמוֹ הַמְדֻיָּק שֶׁל יוֹשֵׁב הַשְאוֹל, 
 וּמִיָּד הוּא לַדֶרֶךְ נִמְהַר. 

 
 כְּשֶׁהִגִיעַ דָפַק עַל הַדֶלֶת 

 –ד כְּפָאוֹ כְּמִי שֶׁשַ 
 וְאָכֵן שַׁד פָתַח וְשַאַל 
 בְמַבָט מַלֵא תִּמָהוֹן:

 
 "בֶן אֱנוֹשׁ! מַה לְךָ?

 מֵעוֹלָם לֹא נִגַשׁ לְכָאן 
 אַף בָשָר וָדָם מֵרְצוֹנוֹ! 

 הֲתָעִיתָ? זֶהוּ בַיִת הַשָטָן." 
 

 וְהַגֶבֶר עוֹנֶה: "הֵן יָדַעְתִּי הֵיטֵב. 
 נִשְׁמָתִי וּמִיָּד!"  בִרְצוֹנִי לִמְסֹר

 "אַט לְךָ"... )מֵשִׁיב לוֹ הַשֵד( 
 "עִסְקָאוֹת שֶכָּאֵלוּ, רַק הָאֶחָד', 

 
 

 כְּלוֹמַר אַשְׁמְדַאי, הָאָדוֹן 
 הוּא שֶׁיּוֹזֵם וּמַזְמִין." 

 "אֱמֹר לוֹ שְאִינִי מְבַקֵשׁ 
 אַף תְּמוּרָה. בְחִנָם הֵן יַסְכִּים?" 

 מַתָּנָה? מִי יִשָמַע! "נְשָׁמָה,  
 מִן הַסְתָם רְצוֹנְךָ בִתְהִלָה, 

 עֹשֶׁר מֻפְלָג אוֹ אוּלַי 
 מוֹת אוֹיֵב? רַק קְלָלָה?" 

 
 וּבֶן הָאֱנוֹשׁ מִתְעַקֵשׁ: 

 "רְצוֹנִי בְשַׁלְוָה! 
 נִשְׁמָתִי אוֹתִי מְעַנָה: 

 לֹא אוּכַל לָשֵאת כְּאֵבָהּ. 
 

 הִיא לִתְאוֹמָתָהּ:  מִתְאַוָּה
 אִשָה יְהִירָה שֶׁאֶת גַבָהּ

 הִפְנְתָה אֵלַי כִּתְגוּבָה 
 לְכָל נִסְיוֹנוֹת הַקִרְבָה. 

 
 נֶאֱמַר לִי שֶׁאֵין שׁוּם מוֹצָא, 

 הַפִתְרוֹן הַיָּחִיד לְסִבְלִי:
 גֵט כְּרִיתוּת מִנִשְׁמָתִי. 
 הַצִילוּנִי! מַר גוֹרָלִי." 

 
 וֹרָלוֹ? מֶה עָלָה בְג

 סוֹפוֹ לֹא בָרוּר 
 יֵשׁ אוֹמְרִים 

 יָצָא מְרַקֵד, קוֹפֵץ כְּכַדוּר: 
 "אֲנִי שׁוּב חוֹפְשִׁי! הֶאָח!" 

 אֲחֵרִים טוֹעֲנִים מִנֶגֶד, 
 עִם מְסִירַת נִשְׁמָתוֹ 

 כָּל שְׁבַב שִמְחָה, חַיּוּת הִתְרַגְשׁוּת, 
 הוּא אִבֵד. 
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 בהשראת ספרו של רואלד דאל "חרוזים נלוזים"

 

 בִכְלָל קָרְאוּ לָהּ לְבָנָה, אֲבָל הַסוֹפֵר הֶחֱלִיט שֶׁזֶה לֹא שֵׁם לְכוֹכֶבֶת, מאז 

 הֲרֵי זֶה שִׁלְגִיָּה. לְבַסוֹף הֻחְלַט כִּי הַשֵם הֲכִי קָרוֹב לִלְבָנָה  

 שִׁבְעָה,   –לְבָנָה לֹא הִתְנַגְדָה כִּי מִי כְּבָר יְזַהֶה אוֹתָהּ בַפֵאָה, הַשִמְלָה וְגַמָדִים 

 יִצְחַק מִי שֶׁיִּצְחַק עַל הַשֵם הַמוּזָר, 

 לָהּ לֹא אִכְפַת , הָעִקָר שֶׁתּוֹפִיעַ בַהַצָגָה, הָעִקָר. 

 

 ת רַבוֹת, לְמִידָה בְעַל פֶה, אַחֲרֵי חֲזָרוֹ 

 הַהַצָגָה עָלְתָה בִפְנֵי קָהָל וְהִצְלִיחָה מֵעַל וּמֵעֵבֶר לַמְצֻפֶה. 

 שְׁנָתַיִם מֵרֹאשׁ כָּל הַהַצָגוֹת הָיוּ מֻזְמָנוֹת 

 הָאֲמַרְגָן הֵפִיק בֻבוֹת, מַדְבֵקוֹת וְחֻלְצוֹת מְצֻיָּרוֹת 

 לְגִיָּה מִלְאָה אֶת כָּל עוֹלָמָהּ לְבָנָה הָפְכָה לְכוֹכֶבֶת וְשִׁ 

 עַד שֶׁלְבָנָה בְעַצְמָהּ כְּבָר לֹא הִבְחִינָה אִם אֵלוּ חַיֶּיהָ אוֹ חַיֵּי שִׁלְגִיָּה... 

 

 וּכְמוֹ בַסְרָטִים כָּל הַשַחְקָנִים גָרוּ בְאוֹתָם מְגוּרִים

 אָז נָכוֹן שֶׁהַבַיִת שֶׁל הַגַמָדִים הָיָה קְצָת קָטָן וּקְצָת מֻזְנָח 

 )טוֹב, הָאֱמֶת, הַרְבֵה מְטֻנָף( 

 וּפִתְאֹם, בְרֶגַע שֶׁל הֶאָרָה, קָלְטָה לְבָנָה 

 שֶׁבְכָל יוֹם הִיא מְטַפֶלֶת בְשִׁבְעָה גַמָדִים 

 לִים כָּל יוֹם הִיא שׁוֹטֶפֶת עֲרֵמוֹת שֶׁל כֵּ 

 מְכַבֶסֶת שְׁתֵּי טוֹנָה בְגָדִים )לְבָנִים וְצִבְעוֹנִיִּים וּכְבִיסָה עֲדִינָה( 

 וּמוֹצִיאָה אֶת הַכֶּלֶב לְסִיבוּב הַשְׁתָּנָה. 
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 אַחֲרֵי לֵילוֹת כַּיָּמִים וְלֵילוֹת בְלִי שֵׁנָה, 

 לִלְבָנָה נִמְאַס, מָה הִיא עֶבֶד נִרְצָע? 

 מָה יְמֵי מַחֲלָה... הֶחֱלִיטָה לָקַחַת כַּ 

 אַחֲרֵי יוֹמַיִם בְדִיּוּק שֶׁהִיא נָחָה בַמִטָה 

 מַגִיעַ אֶחָד מֵהַשִבְעָה מְנַעְנֵעַ אֶת יָדָהּ 

 "שִׁלְגִי שֶׁלָנוּ, שִׁלְגִי יְקָרָה 

 הַכְּבִיסָה הִגִיעָה כְּבָר עַד הַתִּקְרָה 

 וְאֵין לָנוּ אַף צַלַחַת נְקִיָּה 

 הָאֹכֶל נִגְמַר, נִשְׁאַר רַק חֲצִי רֹאשׁ כְּרוּב 

 הַכֶּלֶב מִשְׁתַּגֵעַ, חַיָּב לָצֵאת לְסִיבוּב 

 שִׁלְגִי שֶׁלָנוּ, שִׁלְגִי יְקָרָה,  

 אַתְּ חַיֶּבֶת לְהַבְרִיא, רַק אַתְּ יְכוֹלָה 

 לְסַיֵּעַ לָנוּ בַצָרָה." 

 

 לְבָנָה שֶׁלָנוּ קָמָה מֵהַמִטָה 

 וּבְעוֹדָהּ מְהַרְהֶרֶת אִם זוֹ הַצָגָה 

 אוֹ סִיּוּט חַיֶּיהָ הַנִמְשָׁךְ בְלוּפ לְלֹא הַפְסָקָה, 

 רָאֲתָה שֶׁאָכֵן כָּל מַה שֶסִפְרוּ לָהּ אֱמֶת לַאֲמִתָּהּ.  

 הַכְּבִיסָה מַגִיעָה עַד הַתִּקְרָה 

 לָה לֹא נִשְׁאֲרָה אַף חֲתִיכָה מִכָּל מַה שֶהִיא בִשְ 

 הַשָטִיחַ מָלֵא לִכְלוּכִים 

 וְהַכֶּלֶב רָץ בְסִיבוּבִים. 
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 "שֶׁקֶט!!!" צָעֲקָה שִׁלְגִיָּה

 )אַף עַל פִי שֶׁכָּל הַשִבְעָה יָצְאוּ לָעֲבוֹדָה( 

 וְהִיא נָאֲמָה לְעַצְמָהּ בְקוֹל רָם: 

 וְעִדָנִים "אֲנִי כְּבָר מְדֻכֵּאת כָּאן עִדָן 

 כָּאֵלוּ קְטַנִים  –עַל יְדֵי שִׁבְעָה גַמָדוֹנִים 

 אָז מָה אִם הֵם גְבָרִים וַאֲנִי רַק אִשָה 

 מַסְפִיק מֵהַסִפוּר הַזֶה, אֲנִי הֲרוּסָה 

 אֲנִי רוֹצָה קְצָת מִמוּשׁ עַצְמִי, הַעֲשָׁרָה, חֲוָיָה

 י עִם הַשְמַרְטַפִיָּהמַשֶהוּ מֵהַחַיִּים שֶׁלִי וְגָמַרְתִּ 

 אָז אֵיךְ לָצֵאת מֵהַסִיּוּט הַזֶה הַגָדוֹל וְהַנוֹרָא?"

 

 חָשְׁבָה לְבָנָה וְחָשְׁבָה וְהִיא הֲרֵי בְתַחְבוּלוֹת גְאוֹנָה 

 הֶחֱלִיטָה כְּדֵי לִגְמֹר עִם הַשִבְעָה תָּ'עִנְיָנִים יָפֶה

 פָה מַגְעִילָה הִיא תַּפִיל הַכֹּל עַל אֵיזוֹ מְכַשֵ 

 תְּסַפֵר שֶׁבָאָה וְנָתְנָה לָהּ תַּפוּחַ תַּרְעֵלָה וּ..."בוּם"  

 הִיא לֹא יְכוֹלָה, אֲבָל מַמָשׁ לֹא יְכוֹלָה, לָקוּם מֵהַמִטָה 

 לֹא יְכוֹלָה לָקוּם בְשׁוּם פָנִים 

 אֶלָא אִם כֵּן יַגִיעַ נָסִיךְ רַב־הוֹד וְנָאֶה וּמַדְהִים

 תֵּן לָהּ נְשִׁיקָה קְסוּמָה וּמִמִשְׁכָּבָהּ אוֹתָהּ יָרִים!שֶׁיִּ 

 

 וְהִנֵה חָלְפוּ כַּמָה אֲבִיבִים שֶׁל מְנוּחָה מְלֵאָה, 

 וְהִגִיעַ נָסִיךְ מַקְסִים וְנָשַׁק לָהּ נְשִׁיקָה 

 אֲבָל לְבָנָה הִפְעִילָה בַלָשׁ פְרָטִי שֶׁגִלָה 

 שְׁלֹשָׁה בָתֵּי קַיִץ וְגַם טִירָה כִּי לַנָסִיךְ 

 וְרַק אַחֲרֵי שֶׁקִבְלָה מֵהַנָסִיךְ אִשוּר סוֹפִי 

 שֶׁיֵּשׁ גַם חֶבְרַת נִקָיוֹן וְאַחְזָקַת מִבְנִים 

 הוֹפ, מִיָּד הִיא קָפְצָה לְחֵיקוֹ הֶחָסוֹן וְהַשְרִירִי.

 בֵרִים יְקָרִים, אָמְרָה לַשִבְעָה: "אֲנִי מוֹחָה דִמְעוֹתַי, חֲ 

 אֲבָל עַתָּה אֲנִי פוֹתַחַת בְדֶרֶךְ חֲדָשָׁה 

 לֹא עוֹד נִקָיוֹן, בִשוּלִים וּכְבִיסָה 

 אַנְ'לֹא מוּכָנָה לִהְיוֹת מְטַפֶלֶת כָּל הַחַיִּים!"  

 

 וְזֶהוּ, כָּכָה בַמִיָּדִי הִיא נֶעֶלְמָה עִם הַשְקִיעָה

 הַכֶּלֶב לְסִיבוּב הַשְׁתָּנָה לִפְנֵי הַשֵנָה...  וַאֲפִלוּ לֹא הוֹצִיאָה אֶת



 

 

 בְכָל זֹאת 

 –הָרַקָפוֹת הַקְטַנוֹת נֹכַח הַיָּם 

 סוּג שֶׁל אַלְמָוֶת. 

 

 קֶצֶף הַגַלִים אֶת  אכַלְנָהֹתּכְּבָשִים 

 לָחֹךְ וְשָׁתֹק. 

 

 קָרוּעַ עַל הַחוֹף )מַגַף דַיָּגִים

 זֶה מָה שֶׁנוֹתָר מֵהָאַבִיר וּמִסוּסוֹ( 

 

 לֹא אָמְרוּ לָהּ לְרַפוֹנְזֶל 

 שֶׁכָּךְ זֶה יִגָמֵר, 

 שֶׁמוּטָב בִמְקוֹם לַחְפֹף וְלַחְפֹף, 

   –וְלִסְרֹק וְלִקְלֹעַ וּלְהַבִיט בַמַרְאָה 

 שֶׁתִּסְתַּפֵר. 

 

 כֻּלָנוּ רְעֵבִים 

 הַנָשִׁים וְהַיְלָדִים בְעִקָר 

 קַבְצָנִים.

 

 כְּשֶׁאָמוּת,  

 הַנִיחוּ עַל עֵינַי

 שְׁנֵי מַטְבְעוֹת 

 שֶׁאַרְגִישׁ עֲשִׁירָה. 
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פקחתי את עיניי. "איפה אני?" מלמלתי לעצמי תוך שאני מתיישבת ומסדרת את שמלתי התכולה.  
ראיתי את הפסל המוצב  והסתובבתי וסקרתי את סביבתי, אני בטוחה שאני בלונדון. התקדמתי קצת 

דבר שהיה מסובך למדי בהתחשב    –. טיפסתי למעלה קרוב לביתי, על ראשו ישב ילד בוכה
יחפה. "ילד, למה אתה בוכה?" הוא הזכיר לי מישהו, אני לא יודעת את מי אבל  בעובדה שהייתי 

 בוודאות ראיתי בעבר את פניו. הוא הביט בי והבנתי את מי הוא מזכיר, את פיטר פן.  

 "הייתי בדרכי לבית ההוא," פיטר הצביע על ביתי, "אימא שלהם סיפרה להם סיפור."  

 "איזה סיפור?" שאלתי אף שכבר ידעתי.

"סינדרלה, רציתי לשמוע מפני שבמקום שממנו אני מגיע אין סיפורים. עפתי לשם עם הפיה שלי  
 טינק. ואז הרגשתי כאילו העולם מתקמט ומושלך לפח, וכעבור רגע טינק נעלמה ואני הייתי כאן."  

 כשסיים לדבר לא יכולתי להתאפק ושאלתי, "פיה?" 

 פיטר הנהן  

 "איך פגשת פיה?" 

 ," אמר, "רוצה לבקר שם? " "בארץ לעולם לא 

 "ברור! אבל אני צריכה למצוא קודם את ג'ון ומייקל." 

 איך הם נראים?" שאל. 

 "אתה תדע כשתראה אותם." 

פיטר תפס בידי והוריד אותי למטה. שנינו חיפשנו אותם ומצאנו את שניהם יושבים מבולבלים  
 בקצה הרחוב. רצתי אליהם. 

 ת לארץ לעולם לא?" שאלתי בהתלהבות. "ג'ון! מייקל! נכון שאתם רוצים ללכ

 מייקל מייד התחיל לקפוץ, "יש שם שודדי ים?  

 "אני חושבת שכן."  

 "ואינדיאנים?" 

 "אני בטוחה למדי." 

 "אבל איך מגיעים לשם?" שאל ג'ון את השאלה הכי ברורה. 

 "כן, איך מגיעים לשם, פיטר"? שאלתי גם אני.  

 פיטר נחת לידי וחשב לרגע. "בפנייה השנייה ימינה וישר עד הבוקר!" קרא 

 "איך נעוף, פיטר?" שאלתי. 

 "תחשבו מחשבות טובות." ענה.  

מייקל היה הראשון שהמריא. הוא בטח חשב על ממתקים ובובות. אחריו ריחף ג'ון שכנראה חשב  
מטיקה שהוא אוהב. אחריו עפתי אני כשחשבתי על התפירה. עלינו גבוה כל כך  על שיעור המת 

שיכולנו ללכת על הביג בן. כשאחיי היו מעט מאחור אמרתי לפיטר, "אם אתה רוצה, אוכל לתת לך  
 נשיקה."  
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"כן, בבקשה." אמר והושיט את ידו. הבורות שלו הפתיעה אותי, הוא חשב שנשיקה אפשר לתת  
לאכזב אותו הוצאתי מכיסי אצבעון והנחתי על אצבעו, "לתת גם לך נשיקה?"    ביד! כדי שלא

הנהנתי והוא הביא לי בלוט יפה, "אני אשים על השרשרת שלי," חייכתי, "אני יכולה לתת לך  
 נשיקה?"  

 פניו נפלו. "ידעתי שתרצי אותה בחזרה," אמר ובא להוריד את האצבעון. 

 התכוונתי אצבעון." ""לא, לא! אמרתי נשיקה? 

 "מה זה אצבעון? 

 "זה ככה," אמרתי לו ונשקתי על לחיו. "לתת גם לך אצבעון?" הנהנתי והוא נשק על לחיי.  

 המשכנו למעלה עד שהשמיים התחילו להלבין ויצאנו ממה שחשבנו שהוא כדור הארץ. 

 "אוץ," מלמלתי ושפשפתי את ראשי שנתקע בשולחן. גם הבנים עשו כך.  

סביבתי: ישבתי מתחת לשולחן, לידנו עמד פח מלא ניירות ומול השולחן הייתה מיטה   סקרתי את
 ועליה אדם ישן. "אני רוצה הביתה!" בכה מייקל. 

 ""אל תבכה, אנחנו נמצא דרך לחזור. נכון, פיטר?" פניתי אליו והוא מיהר להנהן.  

 "סדקתי את המשקפיים," רטן ג'ון.  

 אותנו.   האיש התעורר וזז. "מי אתם?" שאל

מיהרנו לצאת מהשולחן ואני הצגתי אותנו, "אני ונדי דארלינג, אלה אחיי ג'ון ומייקל וזה חברנו  
 פיטר."  

והציג את עצמו, "אני   –דבר שלא היה רחוק מהמציאות  –הוא הביט בנו כאילו נפלנו מהירח 
 ג'יימס מאתיו בארי," אמר ורץ לפח והוציא משם כמה ניירות. 

 שאלתי והוא הנהן "פיטר וּונדי?" 

 "זו עבודה מהאוניברסיטה, היה עליי לכתוב מחזה אך הוא נכשל," אמר בעצב.  

 "כמישהי שחיה במחזה הזה אני יכולה להבטיח לך שהוא יצליח," חייכתי." 

"ועכשיו עלינו להגיע לארץ לעולם לא," אמר פיטר ואחז בידי. הלכנו לעבר הפח וארבעתנו קפצנו  
"עכשיו אוכל באמת להראות לכם את ארץ לעולם לא," אמר פיטר ואנחנו המשכנו  לתוך הסיפור,  

  בפנייה השנייה ימינה וישר עד הבוקר. 
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